
TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

Asociace pro transparentnost, z. s., 

Švermova 32 

460 10 Liberec 10 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 341/2017  Jan Gregar 14.11.2017 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zák.č.106/1999 Sb. 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 31.10.2017 Vám sděluji, že u zdejšího soudu nebylo 

ve Vámi požadovaném období vydáno žádné odsuzující rozhodnutí, které by splňovalo 

podmínky žádosti. 

 

 S pozdravem 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 

 



     
Asociace pro transparentnost, z. s. 
   

| Švermova 32, 460 10 - Liberec 10 |  
| T: +420 224 240 925 | W: www.astracr.cz | E: posta@astracr.cz | 

Stránka 1 z 2 

 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 

Husova 975 

562 17 Ústí nad Orlicí 1 

  

 

 

V Praze dne 31. 10. 2017 

 

 

Žádost o poskytnutí informací 

 

Asociace pro transparentnost, z. s., se sídlem Švermova 32, 460 10 – Liberec 10, IČ 05641632 

(dále jen „ASTRA“) žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „InfZ“), o poskytnutí níže 

specifikovaných informací.  

 

 

Konkrétně ASTRA žádá poskytnutí 

 

 

1) kopií všech pravomocných rozhodnutí povinného subjektu o odsouzení fyzických 

osob v období od 1. 1. 2015 do 30. 6. 2017 za trestné činy: 

 

 podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon 

o § 128a neoprávněné zvýhodnění osoby 

o § 128b pletichy v souvislosti s veřejnou soutěží 

o § 158 zneužívání pravomoci veřejného činitele 

o § 160 přijetí úplatku 

o § 161 podplácení 

o § 162 nepřímé úplatkářství 

 podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník 

o § 256 sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a 

veřejné dražbě 

o § 257 pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži 

o § 329 zneužití pravomoci úřední osoby 

o § 331 přijetí úplatku 

o § 332 podplácení 

o § 333 nepřímé úplatkářství; 

 

Požadované informace v anonymizované podobě zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 

15 dnů ode dne přijetí žádosti na níže uvedenou adresu. Trvám na přímém poskytnutí všech 

http://www.astracr.cz/
mailto:posta@astracr.cz


     
Asociace pro transparentnost, z. s. 
   

| Švermova 32, 460 10 - Liberec 10 |  
| T: +420 224 240 925 | W: www.astracr.cz | E: posta@astracr.cz | 

Stránka 2 z 2 

 

požadovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny. Je-li to možné, žádám o 

poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě.  

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa pro doručování: 

Asociace pro transparentnost, z.s. 

IČO: 05641632 

Sokolovská 260/143 

180 00 Praha 8 

www.astracr.cz  

 

  

 …………………………………… 

Asociace pro transparentnost, z. s.  

Ing. Petr Vymětal, Ph.D., předseda 

http://www.astracr.cz/
mailto:posta@astracr.cz
http://www.astracr.cz/

	51Si341_2017_odpoved
	51Si341_2017_zadost_OSÚstínadOrlicí-ASTRA

